АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2023                                                                                            № 844
г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Тотемского муниципального района

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тотемского
муниципального района:

- от 17 июня 2021 года № 579 «О Порядке предоставления гранта в форме
субсидии»;

- от 04 апреля 2022 года № 318 «О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального района от 17 июня 2021 года №
579»;

-  от 13 мая 2022 года № 424 «О внесении изменений в  постановление
администрации Тотемского муниципального района  от 17 июня 2021 года №
579»;

-  от  10  сентября  2021  года  №  833  «Об  утверждении  Порядка
предоставления субсидии  из бюджета Тотемского муниципального района на
возмещение части убытков МУП «Тотемские тепловые системы,  связанных с
производством горячего водоснабжения»;

-  от 23 мая 2022 года № 459 «О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального района от 10 сентября 2021 года №
833».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в приложении к
газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин